
Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ОБИКОЛКА

1. 2 Величкова Владислава СК Стамболово 2002 ДЕЦА ‐ МОМИЧЕТА финал

2. 3 Джаджарова Десислава СК Паничище 2002 ДЕЦА ‐ МОМИЧЕТА финал

3. 8 Цветанова Илияна СК Стамболово 2002 ДЕЦА ‐ МОМИЧЕТА финал

4. 7 Кирова Жанета СК Стамболово 2002 ДЕЦА ‐ МОМИЧЕТА финал

5. 4 Димитрова  Валентина СК Паничище 2003 ДЕЦА ‐ МОМИЧЕТА квалификация

6. 6 Виденова Емили Рилски скиор 2002 ДЕЦА ‐ МОМИЧЕТА квалификация

7. 5 Жинкина Елеонора СК Паничище 2002 ДЕЦА ‐ МОМИЧЕТА квалификация
8. 1 Джаджарова Гергана СК Паничище 2005 ДЕЦА ‐ МОМИЧЕТА квалификация

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ОБИКОЛКА

1 12 Иванов Борислав СК Стамболово 2002 ДЕЦА ‐ МОМЧЕТА финал

2. 9 Стоев Иван СК Паничище 2002 ДЕЦА ‐ МОМЧЕТА финал

3. 11 Груйчев Асен СК Паничище 2002 ДЕЦА ‐ МОМЧЕТА финал

4. 10 Пешков Даниел СК Паничище 2002 ДЕЦА ‐ МОМЧЕТА финал

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ОБИКОЛКА

1. 15 Емилова Ванеса СК Паничище 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША финал

2. 14 Ковачева Йоана СК Паничище 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША финал

3. 16 Джаджарова Илиана СК Паничище 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША финал

4. 20 Гелева Габриела СК Паничище 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША финал

5. 19 Балджийска Моника СК Стамболово 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША квалификация

6. 21 Недялкова Калина СК Александър логистик 2001 МОМИЧЕТА МЛАДША квалификация

7. 13 Виденова Мария Рилски скиор 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША квалификация

8. 18 Ангелова Радослава Рилски скиор 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША квалификация
9. 17 Николова Александра СК Стамболово 2001 МОМИЧЕТА МЛАДША квалификация

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ОБИКОЛКА

1. 26 Киров Христиан СК Стамболово 2000 МОМЧЕТА МЛАДША финал

2. 23 Софрониев Кръстьо СК Паничище 2001 МОМЧЕТА МЛАДША финал

3. 25 Чавдаров Самуил СК Стамболово 2000 МОМЧЕТА МЛАДША финал

4. 27 Пешков Иван СК Паничище 2000 МОМЧЕТА МЛАДША финал

5. 24 Марков Петър Рилски скиор 2000 МОМЧЕТА МЛАДША квалификация
6. 22 Бочев Любомир Рилски скиор 2000 МОМЧЕТА МЛАДША квалификация

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ОБИКОЛКА

1. 34 Окоро Нанси СК Паничище 1999 МОМИЧЕТА СТАРША финал

2. 37 Стойчева Петя Рилски скиор 1998 МОМИЧЕТА СТАРША финал

3. 38 Пехливанска Любомира СК Паничище 1999 МОМИЧЕТА СТАРША финал

4 30 Гелева Йоана СК Паничище 1999 МОМИЧЕТА СТАРША финал

5 29 Гъркова Таня Рилски скиор 1999 МОМИЧЕТА СТАРША финал

6. 36 Гавазка Радостина СК Паничище 1999 МОМИЧЕТА СТАРША квалификация

7. 35 Митева Христина Рилски скиор 1999 МОМИЧЕТА СТАРША квалификация

8. 31 Пашова Мима Рилски скиор 1999 МОМИЧЕТА СТАРША квалификация

9. 39 Геринска Петя СК Стамболово 1998 МОМИЧЕТА СТАРША квалификация

10. 28 Илиева Иванела СК Стамболово 1999 МОМИЧЕТА СТАРША квалификация

11. 32 Сотирова Ибонели СК Паничище 1999 МОМИЧЕТА СТАРША квалификация
12. 33 Христова Елиана Рилски скиор 1999 МОМИЧЕТА СТАРША квалификация

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ОБИКОЛКА

1. 47 Виачев Николай СК Паничище 1998 МОМЧЕТА СТАРША финал

2. 50 Янкулов Александър СК Стамболово 1998 МОМЧЕТА СТАРША финал

3. 49 Здравчов  Здравко Рилски скиор 1998 МОМЧЕТА СТАРША финал

4. 41 Огнянов Симеон Рилски скиор 1999 МОМЧЕТА СТАРША финал

5. 43 Велчев Петър СК Паничище 1998 МОМЧЕТА СТАРША квалификация

6. 42 Папарков Любомир СК Атлас ‐ Велинград 1998 МОМЧЕТА СТАРША квалификация

7. 45 Младенов Петър СК Стамболово 1999 МОМЧЕТА СТАРША квалификация

8. 44 Стоичков Никола СК Паничище 1999 МОМЧЕТА СТАРША квалификация

9. 48 Йорданов Виктор СК Стамболово 1999 МОМЧЕТА СТАРША квалификация

10. 40 Митев Георги СК Стамболово 1999 МОМЧЕТА СТАРША квалификация

11. 46 Лазаров Павел СК Паничище 1999 МОМЧЕТА СТАРША квалификация

МОМИЧЕТА МЛАДША 500 метра свободен стил

МОМЧЕТА МЛАДША 500 метра свободен стил

МОМИЧЕТА СТАРША 500 метра свободен стил

МОМЧЕТА СТАРША 500 метра свободен стил

ДЕЦА - МОМЧЕТА 500 метра свободен стил

КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - ЛЯТНО СКИ БЯГАНЕ
САПАРЕВА БАНЯ

03  СЕПТЕМВРИ 2011г.

СПРИНТ КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

ДЕЦА - МОМИЧЕТА 500 метра свободен стил



Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ОБИКОЛКА

1. 57 Велкова Гергана СК Стамболово 1996 ДЕВОЙКИ СТАРША финал

2. 58 Илиева Камелия Рилски скиор 1994 ДЕВОЙКИ СТАРША финал

3. 52 Георгиева Мариела СК Стамболово 1995 ДЕВОЙКИ СТАРША финал

4. 62 Иванова Славейка СК Стамболово 1997 ДЕВОЙКИ СТАРША финал

5. 64 Антонова Марта СК Бояна 1995 ДЕВОЙКИ СТАРША квалификация

6. 60 Величкова София СК Стамболово 1997 ДЕВОЙКИ СТАРША квалификация

7. 63 Ивкова Северина Рилски скиор 1995 ДЕВОЙКИ СТАРША квалификация

8. 55 Димитрова Ивелина СК Стамболово 1996 ДЕВОЙКИ СТАРША квалификация

9. 59 Велчева Светослава СК Паничище 1995 ДЕВОЙКИ СТАРША квалификация

10. 61 Субева Петя Рилски спортист 1995 ДЕВОЙКИ СТАРША квалификация

11. 56 Костадинова Ели СК Паничище 1996 ДЕВОЙКИ СТАРША квалификация

12. 51 Тошева Анина СК Стамболово 1997 ДЕВОЙКИ СТАРША квалификация
13. 54 Шалева Моника СК Паничище 1996 ДЕВОЙКИ СТАРША квалификация

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ОБИКОЛКА

1. 65 Чучуганов Йордан СК Паничище 1996 ЮНОШИ СТАРША финал

2. 72 Радков Георги СК Бояна 1994 ЮНОШИ СТАРША финал

3. 69 Колев Христо СК Стамболово 1995 ЮНОШИ СТАРША финал

4. 74 Шехтов Денислав Рилски спортист 1994 ЮНОШИ СТАРША финал

5. 68 Стоичков Виктор СК Паничище 1995 ЮНОШИ СТАРША квалификация

6. 66 Ангелков Станислав СК Паничище 1995 ЮНОШИ СТАРША квалификация

7. 70 Терзийски Светозар СК Стамболово 1996 ЮНОШИ СТАРША квалификация

8. 75 Георгиев Христиан СК Биатлон ‐ Ком Берковица 1997 ЮНОШИ СТАРША квалификация

9. 67 Матиканов Красимир Рилски скиор 1994 ЮНОШИ СТАРША квалификация

10. 71 Баташки Георги СК Стамболово 1997 ЮНОШИ СТАРША квалификация
11. 73 Асенов Михаил СК Бояна 1997 ЮНОШИ СТАРША квалификация

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ОБИКОЛКА

1. 77 Малчева Тедора СК Александър логистик 1983 ЖЕНИ финал

2. 79 Григорова‐Бургова Антония СК Александър логистик 1986 ЖЕНИ финал

3. 76 Джаджарова Светлана СК Паничище 1992 ЖЕНИ финал

4. 78 Кинкова Павлина Рилски спортист 1993 ЖЕНИ финал

5. 80 Дюлгерова Любослава НСА ‐ София 1990 ЖЕНИ квалификация

6. 82 Йорданова Мариела СК Бояна 1991 ЖЕНИ квалификация
7. 81 Любенова Сашка НСА ‐ София 1992 ЖЕНИ квалификация

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ОБИКОЛКА

1. 83 Цинзов Веселин СК Александър логистик 1986 МЪЖЕ финал

2. 86 Бургов Иван СК Александър логистик 1986 МЪЖЕ финал

3. 84 Харизанов Бойко Узана ‐ Габрово 1991 МЪЖЕ финал

4. 88 Панков Борислав СК Бояна 1968 МЪЖЕ финал

5. 87 Бирноков Иван НСА ‐ София 1983 МЪЖЕ квалификация

6. 85 Папарков Илия СК Атлас ‐ Велинград 1965 МЪЖЕ квалификация

03  СЕПТЕМВРИ 2011г.

СПРИНТ КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

ЖЕНИ 900 метра свободен стил

МЪЖЕ 900  метра свободен стил

ДЕВОЙКИ СТАРША 900 метра свободен стил

ЮНОШИ СТАРША 900 метра свободен стил

КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - ЛЯТНО СКИ БЯГАНЕ
САПАРЕВА БАНЯ



КЛАСИРАНЕ СПОРТЕН КЛУБ ТОЧКИ
1 СК ПАНИЧИЩЕ 398
2 СК СТАМБОЛОВО 262
3 СК РИЛСКИ СКИОР 168
4 СК АЛЕКСАНДЪР ЛОГИСТИК 100
5 СК БОЯНА 59
6 СК РИЛСКИ СПОРТИСТ 33
7 НСА - СОФИЯ 31
8 СК УЗАНА 16
9 СК АТЛАС 10

10 СК БИАТЛОН 8

КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - ЛЯТНО СКИ БЯГАНЕ
САПАРЕВА БАНЯ

03  СЕПТЕМВРИ 2011г.

ОТБОРНО КЛАСИРАНЕ



Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ВРЕМЕ РАЗЛ. ТОЧКИ

1. 2 Джаджарова Десислава СК Паничище 2002 ДЕЦА - МОМИЧЕТА 2:02.86

2. 3 Величкова Владислава СК Стамболово 2002 ДЕЦА - МОМИЧЕТА 2:09.78 +6.92

3. 8 Цветанова Илияна СК Стамболово 2002 ДЕЦА - МОМИЧЕТА 2:20.07 +17.21

4. 7 Кирова Жанета СК Стамболово 2002 ДЕЦА - МОМИЧЕТА 2:24.42 +21.56

5. 4 Димитрова Валентина СК Паничище 2003 ДЕЦА - МОМИЧЕТА 2:24.53 +21.67 11

6. 6 Виденова Емили Рилски скиор 2002 ДЕЦА - МОМИЧЕТА 2:29.92 +27.06 10

7. 5 Жинкина Елеонора СК Паничище 2002 ДЕЦА - МОМИЧЕТА 2:32.55 +29.69 9
8. 1 Джаджарова Гергана СК Паничище 2002 ДЕЦА - МОМИЧЕТА 3:32.89 +1:30.03 8

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ВРЕМЕ РАЗЛ. ТОЧКИ

1 12 Иванов Борислав СК Стамболово 2002 ДЕЦА - МОМЧЕТА 2:03.54

2. 9 Стоев Иван СК Паничище 2002 ДЕЦА - МОМЧЕТА 2:06.31 +2.77

3. 11 Пешков Даниел СК Паничище 2002 ДЕЦА - МОМЧЕТА 3:19.46 +1:15.92
4. 10 Груйчев Асен СК Паничище 2002 ДЕЦА - МОМЧЕТА 3:39.11 +1:35.57

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ВРЕМЕ РАЗЛ. ТОЧКИ

1. 15 Емилова Ванеса СК Паничище 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША 1:26.14

2. 14 Ковачева Йоана СК Паничище 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША 1:31.87 +5.73

3. 16 Джаджарова Илиана СК Паничище 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША 1:36.49 +10.35

4. 20 Гелева Габриела СК Паничище 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША 1:44.31 +18.17

5. 19 Балджийска Моника СК Стамболово 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША 1:45.43 +19.29 11

6. 21 Недялкова Калина СК Александър логистик 2001 МОМИЧЕТА МЛАДША 2:09.07 +42.93 10

7. 13 Виденова Мария Рилски скиор 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША 2:12.84 +46.70 9

8. 18 Ангелова Радослава Рилски скиор 2000 МОМИЧЕТА МЛАДША 2:18.40 +52.26 8
9. 17 Николова Александра СК Стамболово 2001 МОМИЧЕТА МЛАДША 2:23.69 +57.55 7

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ВРЕМЕ РАЗЛ. ТОЧКИ

1. 26 Софрониев Кръстьо СК Паничище 2000 МОМЧЕТА МЛАДША 1:39.02

2. 23 Киров Христиан СК Стамболово 2001 МОМЧЕТА МЛАДША 1:40.74 +1.72

3. 25 Пешков Иван СК Паничище 2000 МОМЧЕТА МЛАДША 1:49.37 +10.35

4. 27 Чавдаров Самуил СК Стамболово 2000 МОМЧЕТА МЛАДША 1:50.82 +11.80

5. 24 Марков Петър Рилски скиор 2000 МОМЧЕТА МЛАДША 2:04.67 +25.65 11
6. 22 Бочев Любомир Рилски скиор 2000 МОМЧЕТА МЛАДША 2:45.37 +1:06.35 10

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ВРЕМЕ РАЗЛ. ТОЧКИ

1. 34 Окоро Нанси СК Паничище 1999 МОМИЧЕТА СТАРША 1:27.27

2. 37 Стойчева Петя Рилски скиор 1998 МОМИЧЕТА СТАРША 1:30.87 +3.60

3. 38 Пехливанска Любомира СК Паничище 1999 МОМИЧЕТА СТАРША 1:32.15 +4.88

=4. 30 Гелева Йоана СК Паничище 1999 МОМИЧЕТА СТАРША 1:32.67 +5.40

=4. 29 Гъркова Таня Рилски скиор 1999 МОМИЧЕТА СТАРША 1:32.67 +5.40

6. 36 Гавазка Радостина СК Паничище 1999 МОМИЧЕТА СТАРША 1:37.73 +10.46 10

7. 35 Митева Христина Рилски скиор 1999 МОМИЧЕТА СТАРША 1:38.53 +11.26 9

8. 31 Пашова Мима Рилски скиор 1999 МОМИЧЕТА СТАРША 1:41.28 +14.01 8

9. 39 Геринска Петя СК Стамболово 1998 МОМИЧЕТА СТАРША 1:41.37 +14.10 7

10. 28 Илиева Иванела СК Стамболово 1999 МОМИЧЕТА СТАРША 1:45.90 +18.63 6

11. 32 Сотирова Ибонели СК Паничище 1999 МОМИЧЕТА СТАРША 1:49.92 +22.65 5
12. 33 Христова Елиана Рилски скиор 1999 МОМИЧЕТА СТАРША 1:53.09 +25.82 4

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ВРЕМЕ РАЗЛ. ТОЧКИ

1. 47 Виачев Николай СК Паничище 1998 МОМЧЕТА СТАРША 1:16.77

2. 50 Янкулов Александър СК Стамболово 1998 МОМЧЕТА СТАРША 1:23.70 +6.93

3. 49 Огнянов Симеон Рилски скиор 1999 МОМЧЕТА СТАРША 1:31.88 +15.11

4. 41 Здравчов Здравко Рилски скиор 1998 МОМЧЕТА СТАРША 1:32.05 +15.28

5. 43 Велчев Петър СК Паничище 1998 МОМЧЕТА СТАРША 1:33.31 +16.54 11

6. 42 Папарков Любомир СК Атлас - Велинград 1998 МОМЧЕТА СТАРША 1:36.01 +19.24 10

7. 45 Младенов Петър СК Стамболово 1999 МОМЧЕТА СТАРША 1:37.76 +20.99 9

8. 44 Стоичков Никола СК Паничище 1999 МОМЧЕТА СТАРША 1:40.45 +23.68 8

9. 48 Йорданов Виктор СК Стамболово 1999 МОМЧЕТА СТАРША 1:43.72 +26.95 7

10. 40 Митев Георги СК Стамболово 1999 МОМЧЕТА СТАРША 1:48.51 +31.74 6
11. 46 Лазаров Павел СК Паничище 1999 МОМЧЕТА СТАРША 1:49.36 +32.59 5

МОМЧЕТА МЛАДША 500 метра свободен стил

МОМИЧЕТА СТАРША 500 метра свободен стил

МОМЧЕТА СТАРША  500 метра свободен стил

КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - ЛЯТНО СКИ БЯГАНЕ

03  СЕПТЕМВРИ 2011г.

САПАРЕВА БАНЯ

СПРИНТ КВАЛИФИКАЦИЯ

ДЕЦА - МОМИЧЕТА 500 метра свободен стил

ДЕЦА - МОМЧЕТА 500 метра свободен стил

МОМИЧЕТА МЛАДША 500 метра свободен стил



Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ВРЕМЕ РАЗЛ. ТОЧКИ

1. 57 Велкова Гергана СК Стамболово 1996 ДЕВОЙКИ СТАРША 2:23.51

2. 58 Илиева Камелия Рилски скиор 1994 ДЕВОЙКИ СТАРША 2:25.37 +1.86

3. 52 Иванова Славейка СК Стамболово 1997 ДЕВОЙКИ СТАРША 2:26.63 +3.12

4. 62 Георгиева Мариела СК Стамболово 1995 ДЕВОЙКИ СТАРША 2:26.71 +3.20

5. 64 Антонова Марта СК Бояна 1995 ДЕВОЙКИ СТАРША 2:27.32 +3.81 11

6. 60 Величкова София СК Стамболово 1997 ДЕВОЙКИ СТАРША 2:27.45 +3.94 10

7. 63 Ивкова Северина Рилски скиор 1995 ДЕВОЙКИ СТАРША 2:33.14 +9.63 9

8. 55 Димитрова Ивелина СК Стамболово 1996 ДЕВОЙКИ СТАРША 2:36.66 +13.15 8

9. 59 Велчева Светослава СК Паничище 1995 ДЕВОЙКИ СТАРША 2:40.96 +17.45 7

10. 61 Субева Петя Рилски спортист 1995 ДЕВОЙКИ СТАРША 2:43.63 +20.12 6

11. 56 Костадинова Ели СК Паничище 1996 ДЕВОЙКИ СТАРША 2:49.60 +26.09 5

12. 51 Тошева Анина СК Стамболово 1997 ДЕВОЙКИ СТАРША 2:50.68 +27.17 4
13. 54 Шалева Моника СК Паничище 1996 ДЕВОЙКИ СТАРША 3:03.39 +39.88 3

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ВРЕМЕ РАЗЛ. ТОЧКИ

1. 65 Радков Георги СК Бояна 1994 ЮНОШИ СТАРША 1:49.59

2. 72 Чучуганов Йордан СК Паничище 1996 ЮНОШИ СТАРША 1:51.18 +1.59

3. 69 Шехтов Денислав Рилски спортист 1994 ЮНОШИ СТАРША 1:52.05 +2.46

4. 74 Колев Христо СК Стамболово 1995 ЮНОШИ СТАРША 1:55.32 +5.73

5. 68 Стоичков Виктор СК Паничище 1995 ЮНОШИ СТАРША 2:01.35 +11.76 11

6. 66 Ангелков Станислав СК Паничище 1995 ЮНОШИ СТАРША 2:01.67 +12.08 10

7. 70 Терзийски Светозар СК Стамболово 1996 ЮНОШИ СТАРША 2:04.14 +14.55 9

8. 75 Георгиев Христиан СК Биатлон - Ком Берковица 1997 ЮНОШИ СТАРША 2:06.03 +16.44 8

9. 67 Матиканов Красимир Рилски скиор 1994 ЮНОШИ СТАРША 2:08.41 +18.82 7

10. 71 Баташки Георги СК Стамболово 1997 ЮНОШИ СТАРША 2:08.63 +19.04 6
11. 73 Асенов Михаил СК Бояна 1997 ЮНОШИ СТАРША 2:22.29 +32.70 5

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ВРЕМЕ РАЗЛ. ТОЧКИ

1. 77 Малчева Тедора СК Александър логистик 1983 ЖЕНИ 2:01.98

2. 79 Григорова-Бургова Антония СК Александър логистик 1986 ЖЕНИ 2:14.60 +12.62

3. 76 Джаджарова Светлана СК Паничище 1992 ЖЕНИ 2:16.32 +14.34

4. 78 Кинкова Павлина Рилски спортист 1993 ЖЕНИ 2:24.21 +22.23

5. 80 Дюлгерова Любослава НСА - София 1990 ЖЕНИ 2:35.46 +33.48 11

6. 82 Йорданова Мариела СК Бояна 1991 ЖЕНИ 2:40.07 +38.09 10
7. 81 Любенова Сашка НСА - София 1992 ЖЕНИ 2:42.48 +40.50 9

Кл. No. ФАМИЛИЯ ИМЕ КЛУБ ГОД. ГРУПА ВРЕМЕ РАЗЛ. ТОЧКИ

1. 83 Цинзов Веселин СК Александър логистик 1986 МЪЖЕ 1:44.80

2. 86 Бургов Иван СК Александър логистик 1986 МЪЖЕ 1:50.92 +6.12

3. 84 Харизанов Бойко Узана - Габрово 1991 МЪЖЕ 1:57.28 +12.48

4. 88 Панков Борислав СК Бояна 1968 МЪЖЕ 2:00.03 +15.23

5. 87 Бирноков Иван НСА - София 1983 МЪЖЕ 2:04.83 +20.03 11
6. 85 Папарков Илия СК Атлас - Велинград 1965 МЪЖЕ 2:15.62 +30.82 10

СПРИНТ КВАЛИФИКАЦИЯ

МЪЖЕ  900 метра свободен стил

ДЕВОЙКИ СТАРША  900 метра свободен стил

ЮНОШИ СТАРША 900 метра свободен стил

ЖЕНИ   900 метра свободен стил

КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - ЛЯТНО СКИ БЯГАНЕ
САПАРЕВА БАНЯ

03  СЕПТЕМВРИ 2011г.


